acordo	 com	 as	 condições,	 quantidades	 e	 exigências	 estabelecidas	 no	 Edital	 e	 no	 Termo	 de	 Referência
SEI	26403108.
QUADRO	SOCIETÁRIO	QSA	SEI	:	27840448
Claudia	Mac	Donald	Bley	do	Nascimento	-	Sócio
Claudio	luiz	bley	do	nascimento	-	Sócio	Administrador
REFERENTE:	Pregão	nº	001/2025	SEI	0024483406,	Lei	Federal	nº	14.133/2021
VALOR	TOTAL:	R$	R$	165.360,00	(cento	e	sessenta	e	cinco	mil	trezentos	e	sessenta	reais)
PRAZO	DE	VIGÊNCIA:	01/01/2026	a	31/12/2026

Registro	no	TCE/SC	sob	o	código:	82E97162589E66C400EA529F660889DC0671826C

Guilherme	Machado	Casali

Diretor	-	Presidente

Documento	assinado	eletronicamente	por	Guilherme	Machado	Casali,	Diretor	(a)